РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06.11.2015                                                                                                   № 154
д. Шапша

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского
поселения Шапша от 07.04.2015 № 106 «Об утверждении
Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы органов
местного самоуправления сельского поселения Шапша»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:

1. В пункте 13 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша от 07.04.2015 № 106 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Шапша» цифры «3,0» заменить цифрами «2,5».
2. Настоящее решение вступает в силу с его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2015 года.
3. Контроль за настоящим решением возложить на планово-бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Шапша (Имамутдинова З.М.).

Глава сельского поселения Шапша                                           Л.А.Овчерюкова